16.15 3290 ORSE 06/24
Aterramento composto de haste de cobre l = 2,40m, interligada com cabo de cobre tipo 

cordoalha
UN

2,00 81,66 163,32 -               2,00             163,32            -               -                          

1.071.532,39 45.380,44 885.544,33 185.988,06BM 10 - QUARENTA E CINCO MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS